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FUNCIONS
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OCUPACIÓ

87%
PERSONES DE PÚBLIC

8.296

DADES CLAU

COMUNITAT
PROFESSIONAL

TEMPORADA 
2025

+ PÚBLIC 
+ ABONATS QUE CONFIEN 
+ TEATRE DE GRAN FORMAT
+ MEDIACIÓ PER CONNECTAR 
AMB COMUNITATS DIVERSES
+ FUNCIONS ACCESSIBLES  I DESCOMPTES

ESCENA EXPANDIDA

Aposta per activitats que permeten al públic profunditzar en els 
continguts i apropar-se a diferents llenguatges artístics

3 masterclass, 2 postfuncions, 1 trobada amb el públic,
1 conferència, 1 conferència ballada

8968 participants activitats

COMUNITAT 
EDUCATIVA
TEATRE OBERT 

Consolidació de sortides dels centres educatius per gaudir 
de funcions en horari lectiu  

3.01220 alumnesfuncions

PROJECTES PARTICIPATIUS 
DE PRÀCTICA ARTÍSTICA A LES AULES 
Consolidació de projectes de pràctica artística a les aules

MAPADEBALL
2 instituts, 14 docents, 6 artistes. 
2n ESO

INDÒMITES
2 instituts, 3 docents, 4 artistes,
1 mediador. 4t ESO, 1r Batxillerat

260
50

alumnes

alumnes

OCUPACIÓ

Fidelització de públics que consolida el projecte artístic encetat el 2021

64% 83% 87% 87%

2022 2023 2024 2025

PROCEDÈNCIA DE LES PROPOSTES ARTÍSTIQUES

EQUIPS ARTÍSTICS

Del total de la programació, 
el 35% compten amb 
equips artístics de 
comarques gironines

Paritat en els equips 
artístics als espectacles

LLENGUATGES ARTÍSTICS

Una programació compromesa i sense complexos que vol mostrar les 
arts escèniques en tota la seva riquesa i diversitat 

TEATRE ESCENA 
HÍBRIDA

DANSA CIRC ÒPERA MUSICAL MÚSICA

4%4%
11% 8%15%23%35%

ABONAMENTS

Augmenten les entrades amb abonament, posant de manifest la 
confiança en la programació i la consolidació dels públics 

193 358 410 596
2022 2023 2024 2025

EDATS

MEDIACIÓ

Fidelització de públics. Es manté l’assistència de públic jove 
respecte a l’any passat i augmenta el públic abonat

2024

2025

+ DE 65 
ANYS

+ DE 65 
ANYS

DE 50 A 65

DE 50 A 65

DE 40 A 49

DE 40 A 49

DE 30 A 39

DE 30 A 39

MENYS 
DE 30

MENYS 
DE 30

12%

12%

16%

20%

21%

26%

34%

30%

17%

12%

Impuls a la creació contemporània amb mirada local

Més activitats i projectes que connecten el teatre 
amb les comunitats

3

21

3

107

Companyies emergents locals 
que reben acompanyament 
d’artistes consolidats

participants participants

Pas a pas, un projecte que 
apropa les arts escèniques 
d’una manera pràctica al 
col·lectiu de persones amb 
Parkinson i les seves famílies

Residència 
artística
i tècnica

3 accions de mediació 
als barris: 1 jam de dansa, 
1 taller de moda reciclada, 
1 laboratori de memòria 
col·lectiva

Mil espectadors més 
que l’any passat 

CATALUNYA	 81%

ESTAT ESPANYOL	 15%

INTERNACIONALS	 4%

HOMES	 50%

DONES 	 42%

EQUIPS MIXTOS	 8%

%

%

81%

50%

15%

42%

4%

8%

PÚBLICS 

SERVEIS D’ACCESSIBILITAT

Servei de bucle magnètic individual i so amplificat 
amb auriculars en tot l’itinerari Teatre Lovers

amb serveis 
d’ajuda auditiva

amb serveis 
d’ajuda auditiva i 
llengua de signes 
catalana

amb serveis d’aju-
da auditiva, audio-
descripció i subtitu-
lació adaptada

5 espectacles 2 espectacles1 espectacle


